1

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会文件
浙大控制党委发〔2022〕40 号

学校党委：

根据《中共浙江大学委员会关于院级党组织换届选举工

作的通知》和《关于同意召开中共浙江大学控制科学与工程

学院第一次党员代表大会的批复》（浙大组〔2022〕27 号），

按照《浙江大学院级党组织换届选举工作办法》和党内有关

规定，学院党委组织党支部和广大党员对新一届党委和纪委

委员候选人预备人选进行了自下而上、自上而下的酝酿推荐。

同时，经党委会会议集体讨论并投票确定了新一届党委和纪

委的委员、书记、副书记候选人预备人选。现将有关事宜请

示如下：

1.新一届学院党委由 7 人组成。按照差额不少于 20%的

要求，候选人预备人选为 9 人。名单如下（以姓氏笔画为序）：

叶  松、朱也也、刘之涛、刘  勇、杨  倩、陈  曦、

邵之江、贺诗波、程  鹏

2.新一届党委设书记 1 人，副书记 3 人。按照等额选举

2

的要求，名单如下（按学校批准的顺序排列）：

党委书记候选人预备人选：叶  松

党委副书记候选人预备人选：邵之江、程  鹏、杨  倩。

3.新一届学院纪委由 5 人组成。按照差额不少于 20%的

要求，候选人预备人选为 6 人。名单如下（以姓氏笔画为序）：

邓瑞龙、李旭桦、杨  倩、宋春跃、张  涛、林恬逸

4.新一届纪委设书记 1 人。按照等额选举的要求，名单

如下：

纪委书记候选人预备人选：杨  倩

当否，请批示。

附件：1.中共浙江大学控制科学与工程学院新一届委员

会委员、书记、副书记候选人预备人选名单

2.中共浙江大学控制科学与工程学院新一届纪律

检查委员会委员、书记候选人预备人选名单

中共浙江大学控制科学与工程学院委员会

2022 年 5 月 6 日

浙江大学控制科学与工程学院党政办公室       2022年5月6日印发

3

附件 1

序

号
姓名 性别 民族 籍贯 学历 职称

出生年月

（  岁）
入党时间

参加工

作时间
现任职务 拟任职务 备注

1 叶松 男 汉族 江西波阳 硕士 副研究员 1974.04（48 岁） 1994.12 1998.04 控制学院党委书记、副院长 党委书记

2 朱也也 女 汉族 浙江温州 硕士 讲师 1978.02（44 岁） 1999.04 2004.06 控制学院党政综合办公室主任

3 刘之涛 男 汉族 山东蓬莱 博士 教授 1982.12（39 岁） 2008.12 2011.01 控制学院院长助理

4 刘勇 男 汉族 江西萍乡 博士 教授 1980.10（41 岁） 2005.06 2007.07 控制学院党委委员、

智控所副所长

5 杨倩 女 汉族 河北文安 硕士 讲师 1986.06（35 岁） 2006.05 2011.03 控制学院党委副书记、纪委书记
党委副书记

纪委书记

6 陈曦 男 汉族 山东济南 博士 教授 1973.02（49 岁） 1996.01 2001.09 工智所所长

7 邵之江 男 汉族 浙江杭州 博士 教授 1970.11（51 岁） 1995.06 1997.06 控制学院院长、党委副书记 党委副书记

8 贺诗波 男 汉族 湖南衡阳 博士 研究员 1983.07（38 岁） 2011.06 2012.05 工控所副所长

9 程鹏 男 汉族 江西南昌 博士 教授 1982.11（39 岁） 2003.12 2009.10 控制学院副院长、党委副书记 党委副书记

4

附件 2

序

号
姓名 性别 民族 籍贯 学历 职称

出生

（  岁）
入党时间

参加工

作时间
现任职务 拟任职务 备注

1 邓瑞龙 男 汉族 四川南部 博士 研究员 1987.02（35 岁） 2005.05 2019.08
工控所教工党支部

组织委员

2 李旭桦 女 汉族 重庆 硕士 讲师 1992.10（29 岁） 2012.12 2014.08
控制学院党政综合办公室

副主任（正科）

3 杨倩 女 汉族 河北文安 硕士 讲师 1986.06（35 岁） 2006.05 2011.03
控制学院党委副书记、纪委

书记

党委副书记

纪委书记

4 宋春跃 男 汉族 河南扶沟 博士 教授 1971.03（51 岁） 1997.12 1994.07 控制学院纪委委员

5 张涛 男 汉族 辽宁锦州 博士 副教授 1978.12（43 岁） 2000.10 2007.07 智控所教工党支部副书记

6 林恬逸 女 汉族 浙江松阳 博士 讲师 1993.03（29 岁） 2016.06 2021.01 控制学院团委副书记